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I Andrj ng-st~ck 1 till Detaljkatalg& for kula:Erut~evB.r mL21 och mi~Z· 

Benlimning 
Beteckning Antal Anmiirkning 

Katalog Beskr. Tillverkning delar 
For kg m/21 ochem/37 tillkomner 

~~~ster for beriden 
90110 
90121 

vrem 90122 
SnO- och dammak:;ydd 90123 
~ainavaska 90130 
~sinsvaska for beriden 90140 
~emfaste for amvaska 90150 

30689 Korn 33820 
Korn, komp1 +2 33821 30689 1 
Korn, komp1 +1,5 33822 30689 1 
Korn, kompl +1 33823 30689 1 
Korn, kompl +0,5 33824 30689 1 
Korn, komp1 ±o 33825 30689 1 
Korn, komp1 -0, 5 33826 30689 1 
Korn, komp1 -1 33827 30689 1 
1\orn, komp1 - 1, 5 33828 30689 1 
Korn, komp1 -2 33829 30689 1 
Meka.nismskydd 91~21 1 
Snogaller 91 22 1 
For -kg iJ37 tillkommer: 
IFlamdampare 34125 138105 1 
PA aida· 37 utgAr 
Korn, komp1 33820 6217 
Pelare 33821 6213 1 
Skyddsring 33822 48850 l 
PA aida ~1 ut~Ar 
Korn med deta1jer 34510 
Pe1are ~~821 621~ 1 
S]fyddar1 822 488 0 l 

~~ ~t~ ~ , J.a~~J~ ~d~§21 e.~c~3~~~ tHP ~3§~ :· 
......... 
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IV. 

Allmanna bestammelser for detaljkatalgg. 

1. Detaljkatalogen ar en forteckning over delar och til1beh8r till visa materielenhet, 
t e ett vapen, ett instrument etc. I princip bar varj&- del en ka.talogbeteckning och 
en benamning samt dessutom vissa andra beteckningar. Principerna for tilldelning av 
katalogbeteckning framg! av nedanst~ende. For att underlatta ett studium av mate­
rielen angives i vissa fall vederborlig materielbeskrivnings beteckning pA dalar­
na. Till ledning vid bestallning frb verkatad bar upptagits jamvB.l tillverknings­
beteckning, vilken ka.n utgoras av ritningsnummer i tygavdelningens eller vias fir­
mas system. 

For att mejliggora delarnas identifiering ar katalogen forsedd med fotografier. 
p~ gruppbilderna aro detaljerna visade monterade. p~ ovriga bildsidor aro detal­
jerna avbildade frist~ende. 

Kolumnen "Antal delar" angiver i allmBnhet antalet per materielenhet (pjas, in­
strument osv). D~ del en if rAga ingh i en grupp ( se nedan) , som i sin tur ingA.r 
till storre antal an ett i materielenheten, kan antalet delar vara angivet f8r 
gruppen och ej for materielenheten, vilket forh!llande d~ ar sarskilt anmark:t. 

2. Detaljkatalggen avser framst. 
att genom katalogbeteckningen underlatta rorbandens och forrAdens reservdelsbe­

stallningar, 
att :taststalla benamningar p~ materielens detaljer i den utstrackning s~ ej tidi­

gare skett, 
att genom tillverkningsbeteckningen underlatta utlaggande pA verkstad av inkamna 

reservdelsbestallningar. 



v. 

'· Katalogbeteckn:ingen utgores av ett femaiffrigt tal, aom erhAllits s!lunda: 
Den ifr!gava.rande materielenheten (pjaaen, instrumentet etc) t8nkes uppdelad 

i huvudgrupper, dessa i undergrupper, storre undergrupper i delgrupper och del­
grupperna eventuellt i detaljgrupper. Av de fem siffrorna beteckna.r: 

den forsta siffran huvudgrupp 
" and.ra " undergrupp 
" tredje " delgrupp 
" fjarde " detaljgrupp 
" femte " ~qlen ifrilga. 

DA grupper angiva.s och dA samtliga fem sifferplatser ej behOva anvanda.s for 
differentier~en fullbordas det femsiffriga talet med nollor. 

Ett exemp&l frAn 40 mm lvakan m/36: 
40000 = rekylmantel med pAmonterade inrattningar 
46000 .. spanninrattning 
46200 = spSnnklackar 
46210 = apSnnklack, framre 
46211 = lAskol v. 

DA mojli.gheterna till indelning enligt ovan ej behOvt tillfullo utnyttjas ha 
de enskilda delarna stundom erb.Allit gruppnummer. 

Standarddelar enli.gt neda.n ha ej erb.Allit femsiffrigt nummer enli.gt ovannijmnda 
system. Deraa katalogbeteckning utgoree av resp: 

SMS-beteckning for delar, som finnas i SMS standardtabeller 
SKF-beteckning for SKF kullager 
Lub-beteckning for Lub smorjnipplar 
Tx-beteckning for verktyg standardiserade for KAFT f~rvaltningsomr!de 
Arm'ns typbeteckning for glodlampor. 
S!da.Da del.a.r, san utan att vara standarddelar, forekanma pA flera stallen i aa­

terielenheten ifr!ga, ha sa.mma nummer oberoende av den grupp, va.ri de fi:Srekomma. 
For deesa delar ar katalogbeteckningen understruken. 



VI . 

4. Jamte katalogbeteck:ningen skall beniimningen anvandas vid till militar myndighet 
riktad besta.J.lning av reservdelar och des sa bora aven i ovrigt anvandas' nar sa 
a.r lampligt. 

Vid angivande av delar skall forst materielenheten angivas med sin fullstand 
modellbeteckning, t e "40 mm lvakan m/36", "40 mm lvakan m/36P". I de flesta fal 
bliva dalarna entydigt bestamda am benamningarna och katalogbeteckningarna haref 
utskrivas t e: 

"Nedanstaende clelar till 40 mm lvakan m/36: 
Fja.drande sparrarm 22422 st 2 
Axelbult 22423 " 2 
Skru:v KS-3x5 " 2 
Kolv 22425 " 2". 

Vissa materielenheter ha, betriiffande vissa grupper av delar, vB.xlande utfora 
de. For varje sadan utforingsforrn har en sarskild katalog over gruppen ifraga mas 
upplaggas, ingaende i materielenhetens katalog. Exempel harp! utgor overforingsii 
rattning till 40 mm lvakan m/36. Harvid kommer en och samma femsiffriga katalogbE 
teck:ni ng att beteckna delar av olika utforande pa samma satt som ett nummer kan c 
teckna nagon del pa 40 mm lva.kan m/36, 7, 5 em lvkan m/36 eller nagon annan katalc 
serad materielenhet. For att delen ifraga skall bliva entydigt bestamd fordras aJ 
sa i detta fall angivande jamva.J. av utforingsformen sadan denna namngivits i kata 
gen. 

"Delar till 40 mm lvakan m/36 
Overforingsinrattning m/37 
Hus, ovre 65100 kompl st 1". 

De sarskilda anvisningar, som finnas i borjan av resp detaljkatalog, ange vi] 
delar av katalogen som pa ovannamnda satt iiro dubblerade. 

Det a.r av vikt att siffran for antalet delar, som bestalles, ej samrnanblanda~ 

katalogbeteckningen utan skiljes darifran genom "st" som i ovanstaende exempel. 



VII. 

Avser best8.llningen en gru.pp av samma.nhiinga.nde delar uppriiknas ej alla dalarna. '!P 

tan gru.ppens nUliUiler a.ngives anedelbart Atfoljd av "kompl", t e: 
"Delar till 40 mm lvaka.n m/36 

Uppsokare Zeiss 67500 kompl st 2". 
PA den.na best8.llning levereraa alla delar , aom illgAr i delgruppen 67500, allts! 

ivan dithorande delar med standardbeteckning. 
Vid beatallning av grupp kompl kontrolleras att alla de i gruppen ingAende dalar­

na onskas. 
Gruppbilderna skola underlatta anvandningen av katalogen. Katalogbeteckning och 

benHmning skola emellertid alltid kontrolleraa i forteckningen pA delar. 
Iratalogen anvandes vanligen for best8.llning av fardiga dela.r. ca emellertid ~ 

E:!!, akall bestallas istallet for hel ersattningadel, angivas beniimning och katalog­
beteclming pA delen samt materielslag och mangd. Ex: en grenledning till en elektrisk 
kabel skall repa.reras av bestallaren. Bestall.ni.ngen bar dA ha foljande form: 

"Till 7, 5 em lvkan m/37 utan korrektor 
For kabel 89110 : 
Kabel RDV 2x0, 75 mm 3, 5 m". 

tlnakas daremot hela den hopmonterade b elysningskabeln bestalles pA bar foru.t an­
givet sitt. 

~t,Sir.!,t!. ~~ei ~.!.t_! i~i&,&a!!, !,i~ !gl.ia.!.o~b!!_t!!_C!gl~e:!!s_uiS!,ri"!.~e.J. ,!A_ait_ 
!u!l]fo!;].~oyeE_e~s.!t!m!!le.!.a.! ~e,! !gl.i&.!.OKe~ _!rB,A.!.l!!..s.!. 

F<Sljande farkortningar f"orekomma: 
Cyl pinne = cylindrisk pinne, Kanpl "' komplett, Kon pinne = konisk pinne, !-jam • 
vinkeljarn, N5-4 och liknande = nr pA Bofors standardtabell, SMS-77 och l.ik:Dande =­
nr pA Sveriges maakinindustriforenings standardkanmissions standardtabell. 
"Smst ritn" innebar att aammanstallnillg'sritning finnea vid tygavdelningena konstru.k­
tionskontor. 

I de kataloger, d1i.r skala ar angiven pA bilderna, ar den endaat ungefarli&• 



VIII. 

Sarski1da anvisningar ~or bruket av denna kata1gg. 

Vapnen aro he1automatiska och hava a11tsa bade automatisk laddning och avf.yring. 
De ti11hora handvapnen och inga i deras huvudgrupp 30000, inom vilken de utgora 

undergrupperna 33000 och 34000. 
For de i "Tabla over handvapen", sida IX, upptagna vapnen giil1er att deta1jer 

och grupper av deta1jer, vi1ka aro identiskt 1ika i de o1ika vatnen, ha overa11t 
samma kata1ogbeteckning. Gevarsrem med katalogbeteckning 13611 se sidor 49 och 103) 
ar a11taa sa.mma gevarsrem, som forekommer i grupp 13000, d v a "Gevar m/96 med till­
beho:t4' enligt aida IX. 

Deta1jer och grupper av deta1jer, vilka aterkomma identiskt 1ika i samma vapen, 
ha samma kata1ogbeteckning, men de ha dessutom kata1ogbeteckningen understruken (se 
aida V). Rembyge1 ~ pa aida 13 aterkommer a11taa i aamma vapen (se sida 23). 

Den pa bi1dsidorna utsatta ska1an ar endast ungefarlig. 



Huvuc]grupp 10000 

Undergrupp 11000 
II 12000 
II 13000 
II 14000 

Huvucigrupp 20000 

Undergrupp 21000 
Huvuc]grupp 30000 

Undergrupp 31000 
II 32000 
II 33000 
II 34000 

Huvudgrupp 40000 

Huvudgrupp 50000 

Undergrupp 51000 
II 52000 

Huvuc]grupp 60000 

Undergrupp 61000 
II 62000 
II 63000 

IX. 

TablA over handvapen. 

Gevar utan autamatisk laddn.illg och 
utan automa.nsk avfyring 
Karbin m/94 med ba.jonettfaste med tillbehBr 
Karbin m/94 utan baj onet Gfaste med t illbehor 
Gevar m/.96 med tillbehor 
Gevi:i.r ui/38 med tillbehOr 
Gevar med automatisk laddning och 
utan automatisk avf,yring 
Ag m/ 42 med t illb ehor 
Gevar med aut amatisk laddning och 
med automatisk avfyring 
Kg m/40 
Kg m/39 
Kg m/21 
Kg ui/37 
Pistoler utan automatisk laddning och 
utan automatisk avfyring 
Pistoler med automatisk laddning och 
utan automatisk avfyring 
Pistol m/07 med tillbehor 
Pistol m/40 med tillbehOr 
Pistoler med automatisk laddning och 
med autamatisk avfyring 
Kpist m/37-39 med tillbehor 
Kpist m/39 med tillbehOr 
Kpist m/45 med tillbehor 



x. 

HuvudgrupP 70000 Speciella handvapen 
Uhdergrupp 71000 Pvg m/42 med tillbehOr 

" 72000 8,4 em granatgeviir m/48 med tillbehor 
Huvudgrupp 90000 Tillbehor till vissa bandvapen 
Undergrupp 91000 Tillbehor till Kg m/21 

" 92000 Tillbehor till Kg m/37 



XI. 

Register 

over katalogens grupper. Sida 

Undergrupp 
De1grupp 
Detaljgrupp 

33000: Kg m/21 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
33100: Pipa med detaljer •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
33110: Pipa, sammanaatt ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

De1grupp 33200: LAda, sammansatt •••••••••••••••••••·••••••••••••••••• 
Deta1jgrupp 33210: Omsta11arsparr, kamp1 •••••••••••••••••••••••••••••• 

II 

II 

II 

II 

Delgrupp 
Detaljg:rupp 

II 

II 

II 

De1g:rupp 
Deta1jgrupp 
De1grupp 
Deta1jgrupp 

II 

II 

II 

Delgrupp 
Detaljgrupp 

II 

33220: 
33230: 
33240: 
33250: 
33300: 
33310: 
33330: 
33340: 
33360: 
33400: 
33410: 
33500: 
33510: 
33520: 
33540: 
33550: 
33600: 
33620: 
33630: 

LAda, kampl •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Handtag, sammansatt •••••••••••••••••••••••••••••••• 
Oylinderbult, kampl •••••••••••••••••••••••••••••••• 
Underbeslagsbult, kampl •••••••••••••••••••••••••••• 

Cylinder med gasregulator och pistong •••••••••••••••• 
Cylinder, sammansatt ••••••••••••••••••••••••••••••• 
Gasregulator s, kampl •••••••••••••••••••••••••••••• 
Pistong, kampl ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Gasregulator L, ror los am ••••••••••••••••••••••••• 

Mekanis~ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Slutstycke, kompl •••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Randskydd och kolv med buffertanordning •••••••••••••• 
Kolv, sammansatt ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Handskydd, sammansatt •••••••••••••••••••••••••••••• 
Buffertanordning, sammansatt ••••••••••••••••••••••• 
FramfOringsst!ng ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Underbeslag, sammansatt •••••••••••••••••••••••••••••• 
Siddel, hoger, komp1 ••••••••••••••••••••••••••••••• 
Siddel, vanster, kompl ••••••••••••••••••••••••••••• 

1 
5 
5 
7 
9 
9 
9 
9 
9 

11 
13 
13 
15 
15 
17 
19 
21 
23 
23 
25 
25 
29 
31 
31 



Detaljgrupp 33640: 
II 

II 

II 

Delgrupp 
" 

33650: 
33660: 
33670: 
33700: 
33800: 

Detaljgrupp 33810: 
II 33820: 

Undergrupp 91000: 
Delgrupp 91100: 
Detaljgrupp 91110: 
Delgrupp 91200: 
Detaljgrupp 33330: 

II 

II 

II 

91210: 
91220: 
91230: 

Delgrupp 91300: 
Detaljgrupp 91310: 
De~pp 91400: 
Detaljgrupp 91410: 

" 
II 

91420: 
91430: 

XII. 

Omstallare, kompl •••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Omstallarfjader, kompl ••••••••••••••••••••••••••••• 
Avtryckare, kampl •••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Avtryckarst&ngram, kompl ••••••••••••••••••••••••••• 

Magasin, sammansatt •••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Riktmedel •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Siktram, sammansatt •••••••••••••••••••••••••••••••• 
Korn, kampl •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Tillbehor till Kg m/21 •••••••••••••••••••••••••••••••• 
Vaska I med innehall ••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Vaska I, kompl ....................•.......•........ 
InnehAll i vaska I ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Gasregulator s, kampl •••••••••••••••••••••••••••••• 
Borrfaste och borr, sammansatt, for cylinder ••••••• 
Borrfaste och borr, sammansatt, for pipan •••••••••• 
Verktygshandtag, sammansatt •••••••••••••••••••••••• 

Vaska II med innehAll •••••••••••••••••••••••••••••••• 
Vaska II, kampl •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Inneh8ll i vaska II •••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Tygfodral med inneh!ll ••••••••••••••••••••••••••••• 
Fodral med reservborrar och reservdelar •••••••••••• 
Fodral med r ensnalar ••••••••••••••••••••••••••••••• 

Delgrupp 
Detaljgrupp 

91500: Ovriga tillbehor ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

II 

Undergrupp 
Delgrupp 

91510: HYlsfangare, sammansatt •••••••••••••••••••••••••••• 
32760: Kulsprutegevarsrem m{21 •••••••••••••••••••••••••••• 
34000: Kg m/37 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
34100: Pipa med barhandtag och gasregulator ••••••••••••••••• 

31 
31 
31 
31 
33 
35 
37 
37 
39 
41 
41 
43 
43 
43 
43 
43 
45 
45 
47 
47 
47 
47 
49 
49 
49 
51 
55 



Deta1jgrupp 34110: 
II 

II 

II 

33330: 
34130: 
33360: 

De1grupp 34200: 
Deta1jgrupp 34210: 

II 

II 

II 

II 

II 

33210: 
34220: 
33230: 
33240: 
33250: 

De1grupp 34300: 
Deta1jgrupp 34310: 

II 

Delgrupp 
Detaljgrupp 
De1grupp 
Deta1jgrupp 

II 

II 

II 

Delgrupp 
Deta1jgrupp 

II 

II 

II 

II 

34320: 
33400: 
3341Q: 
34400: 
34410: 
34420: 
33540: 
33550: 
33600: 
33620: 
33630: 
33640: 
33650: 
33660: 

XIII. Sida 

Pipa, eammansatt ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 57 
Gaaregulator S1 kompl •• •••••••••••••••••••••••••••• 59 
Barhandtag, komp1 ••• ••• •••••••••••••••••••••••••••• 59 
Gasregulator L, kampl •••••••••••••••••••••••••••••• 59 

L!da, sammansatt ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 61 
L!da, kompl ••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••• 63 
OmatSllarsparr, komp1 •••••••••••••••••••••••••••••• 63 
L!sar.m, kampl •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 63 
Handtag, sammansatt • •• ••••••••••••••••••••••••••••• 65 
Cylinderbult, komp1 ••• ••••••••••••••••••••••••••••• 95 
Underbeslagsbult, kompl •••••••••••••••••••••••••••• 65 

Cylinder med benstod ••••••••••••••••••••••••••••••••• 67 
Cylinder, kampl •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 69 
Pistong, kampl ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 69 

Mekanism ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 71 
Slutstycke, kompl •••••••••••••••••••••••••••••••••• 73 

Ko1v med buffertanordning •••••••••••••••••••••••••••• 75 
Ko1v med bes1ag •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 11 
Ko1vstodsfaste, sammanaatt ••••••••••••••••••••••••• 77 
Buffertanordning, sammansatt ••••••••••••••••••••••• 19 
FramfOringsstAng ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 79 

Underbes1ag, sammansatt •••••••••••••••••••••••••••••• 63 
Sidde1, bOger, komp1 ••••••••••••••••••••••••••••••• 85 
Sidde1, vanster, komp1 ••••••••••••••••••••••••••••• 85 
Omstallare, kamp1 •••••••••••••••••••••••••••••••••• 85 
OmstSllarfjader, kompl ••••••••••••••••••••••••••••• 85 
Avtryckare, komp1 ••••••••·••••••••••••••••••••••••• 85 



Detaljgrupp 
Delgrupp 

II 

33670: 
33700: 
34500: 

Detaljgrupp 33810: 
II 34510: 

Undergrupp 92000: 
Delgrupp 92100: 
Detaljgrupp 91110: 
De1grupp 92200: 
Detaljgrupp 33330: 

II 

II 

Delgrupp 
Detaljgrupp 

91220: 
91230: 
91300: 
91310: 

Delgrupp 91400: 
Deta1jgrupp 91410: 

" 
II 

Delgrupp 
Deta1jgrupp 
Delgrupp 

II 

91420: 
91430: 
92500: 
92510: 
34100: 
91500: 

Detaljgrupp 91510: 
II 32760: 

XIV. 

Avtryckarst&ngram, kompl •••••••••••••••••••••••••• 
Magasin, sammansatt ••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Riktmedel •••• • •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Siktram, sammansatt ••••••••••••••••••••••••••••••• 
Korn med detaljer ••••••••••••••••••••••••••••••••• 

TillbehOr till Kg m/37 ••••••••••••••••••••••••••••••• 
Vaska I med innehAll •••••••••••••••••••••••••••••••• 

Vaska I, kompl •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
InnehAll i vaska I •••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Gasregulator s, kompl ••••••••••••••••••••••••••••• 
Borrfaste och borr, sammansatt, for pipan ••••••••• 
Verktygshandtag, sammansatt ••••••••••••••••••••••• 

Vaska Il med innehall ••••••••••••••••••••••••••••••• 
Vaska II, kampl ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

InnehAll i vaaka II ••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Tygf odral med innehB.ll ••••.••••••••••••••••••••••• 
Fodral med reservborrar och reservdelar ••••••••••• 
Fodral med rensnalar •••••••••••••••••••••••••••••• 

Fodral med reservpipa ••••••••••••••••••••••••••••••• 
Fodral, sammansatt •••••••••••••••••••••••••••••••• 

Pipa med barhandtag ••••••···•••••••••••••••••••••••• 
Ovriga tillbehOr •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

EYlsfangare, sammansatt ••••••••••••••••••••••••••• 
Kulsprutegevarsrem m/21 ••••••••••••••••••••••••••• 

85 
87 
89 
91 
91 
93 
95 
95 
97 
97 
97 
97 
99 
99 

101 
101 
101 
101 
103 
103 
103 
103 
103 
103 
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3. I Undergrupp 33000. Kg m/21 med tillbehor. 

Bataekntng Antal 
I!IENJI.MNINCI Katalog l!laakr. Tlllverknlng deler 

Delgrupperz 
Pipa med deta1jer 
LAda, B8dllDlansatt 

33100 
33200 

Cylinder med gasr~atox 
pis tong 

och 
33300 
33400 Mekanism 

Handskydd och kolv med 
anordning 
Underbeslag, sammansatt 
Magasin, sammansatt 
Riktmedel 

bui'fer1t­
?3500 
33600 
33700 
33800 

1 
1 

1 
1 

1 
1 
1 
l 

Anm6rknlng 



33800 

33 500 //-:: / 
33600 _/ / 
33700 _ / 

0 lOcm 
I j 

Kulsprutegevar m/21. 
Genomskuret. 

33400 33100 33800 

- 33300 
'----- 33500 
'-- - 33200 

4o 



5. I Undergrupp 33000. Kg m/21. 
lletecknlng Antal 

llltN.MNINCI 
K•t•log lleakr. Tlllverknlng del•r 

Anm6rknlng 

PiEa med detaljer 33100 
RiE.a..L .§.B!!lffi!!,_n~ai,t_ 33110 
Pip a 33111 6267 1 
Cylinderfaste 33112 5937 1 
Cylinderfaststift 33113 5938 1 
Kornklack 33114 6214 1 
Stift till kornklack 33115 6216 1 
Krysskil till k ornklack 33116 5940 1 
Mynningsring 33117 5970 1 



33117------- ~· 

0 lOom 

Pipa med detaljer. 

33112 
I 

33111 

= 
I 

33114 

-

33113 33116 

6. 

- ----- 33115 



1· I Undergrupp 33000. Kg m/21. 

Betecknlng Antal 
BENAMNINCI Katalog Beakr. TlllverknlnQ delar 

Anm6rknlnQ 

De1grupp: 
Lada, sammansatt 33200 1 
J2 e!_a]}tir:!!P.E.e_E: 
Omsta11arsparr, komp1. 33210 60184 1 
Lada, komp1. 33220 102038 1 
Handtag, sammansatt 33230 54580 1 
Cylinderbult, kompl. 33240 5915 1 
Underbes1agsbult, komp1. 33250 95059 l 



a. 
L~da sammansatt. Delgrupp 33200. 

33220 33230 

0 5om 
I I 



9· l Undergrupp 33000. Kg m 21. 
aatackn I ng Antal 

BEN.-.MNIN<a 
Kate log aaekr. Tlllverknlng deler 

Anmerknlng 

U.da1 sarnmansatt 33200 
Skruv till omstallarsparr 33201 8885 1 
Styrplatta 33202 6455 1 
Styrplattsfjader 33203 5944 1 
Qm..§.t.i!lla.!:.SE.ii.!:.r..t.. kO!!!Pl· 33210 60184 
Omstallarsparr 332ll 8887 1 
Fjader till omstiillarspar.r 33212 8886 1 
,kA.Qa.L ko!!Pl• 33220 102038 
LAd a 33221 5850 1 
LAdplatta 33222 5870 1 
Styrlist, hoger 33223 5871 1 
Styrlist, vanster 33224 5872 1 
Styrlistnit 33225 5920 6 
Ra:rrdiag, _ s ~ens ..§:t.! 33230 54580 
Hand tag 33231 5859 ] 

Hand tagsspiirr 33232 5950 1 
Handtagssparrfjader 33233 5952 1 
Handtagsspiirrsprint 33234 5951 1 
Qyli.!!d~r:Q.ul t.1.. ko.!!!Pl• 33240 5915 
Bult 33241 6210 1 
Grepp 33242 6212 l 
LAsklack 33243 5916 1 
Qn£e.!:.b~s1,ags.£ul t.1.. !s,o.!!!Pl· '1?250 95059 
Bult 3 ?2 '51 6209 1 
Grepp 33252 6211 1 



33221 

33240 

33202 

0 5cm 
I I I I I 

Lad.a, sammansatt. 

33224 

33223 33222 

- 33250 

r 1 I 
l 

33203 33201 

10 

33230 

!!!? • 3~210 



11. )undergrupp 33000. Kg m 21. 
Betecknlng Antal 

BENAMNJNCI 
Katalog Beakr. Tlllverknlng delar 

Anm6rknlng 

Delt:~:ruEE: 
Cylinder med gasregulator och 
pis tong 33300 l 
]e .1 aJj .K:r:!!P.E. e1:: _ 
Cylinder, sammansatt 33310 ] 

Gasregulator S, kompl. 33330 94499 l 
Pistong, kompl. 33340 102039 1 
Gasregulator L, for los am. 33360 96290 1 



0 
I 

Cylinder med gasregu1ator och pistong. Delgrupp 33300. 

33 30 

lOom 
I 

33310 

33340 

12. 



13. I Under grupp 33000 . Kg m/21. 
lletecknlng Antal 

III:N.W.MN I NCI 
Kate log Beakr, Tlllvarknlng deler 

Anm8rknlng 

~linder med gasre~lator och 
pis tong 33300 
Qy li,nd~r .J.. ..§. B!!!ffi.§Il.§.a.i t _ 33310 
Cylinder 33311 5852 1 
VArta for handskyddskruv 33312 6564 1 
Styrtapp for gasregulator 33313 6457 1 
Benstodsfjader, inre 33314 8915 1 
Benstodsfjader, yttre 33315 8914 1 
Bricka till benstodsfjader 33316 6440 2 
Mutter till benstodsfjader 33317 8916 1 
Skruv till benstodsfjader 33318 6479 2 
Rem by gel 33319 5901 1 
Rembygelband 33m 5966 1 
Rembygellank 33322 6608 1 
Rembygelskruv mrr 5967 2 
Ben, hoger, kompl. 33324 60331 1 
Ben. vanster, kompl. 33325 60332 1 
Benstodslager 33326 5987 1 
Benstodsskruv 33327 6477 2 
Qa.§.r~gW.~tQr_S.L ko!!!.Pl• 33330 94499 
Kropp S 33331 5999 1 
Nit till kropp 33332 6004 1 
Fastskruv S, till gasregulator 33333 6453-1 1 
Stallskruv s, kompl , till gas- 33334 600 3 1 
regulator 



Cylinder och gasregulator med detaljer. 

33311 

33324 

\ 

33325 

33330 

33312 

33315 
3?317 

33318 \ 33323 

I 
1 

~ 
33319 

33327 

33326 33322 

14· 

33316 

33314 

? 
33321 



15. I Undergrupp 33000. Kg m/21. 

IIIEN.IlMN INCI 
Beteckntng An tel 

Ketatog eeakr. Tlllverkntno deler 
Anm6rkntng 

C~linder med gasregulat or och 
EistO!!B:z forts. 
Pi s1ong..._ !;.o.!!!Pl•_ 33340 102039 
Pistonghuvud 33341 6562 1 
Pistongskaft 33342 6561 l 
Stift till pistonghuvud 33343 6563 l 
Pis tongs tift 33344 593~ l 
Ramstycke 33345 5882 ] 

Vid skjutni~ med los am. utgar 
!~asregulator S, kompl . och til} 
kommer nedanstaende detal,j er: 
Losskjutningspropp 33351 3354 l 
.Q;a.§.r~l.§:.t.Q.r_L.J. .fo~ ],0,§. .!!ffi· 33360 96290 
Kropp L 333.61 60041 l 
Nit till kropp 33 332 6004 l 
F~stskruv L, till gasregulator mrr 6453-2 l 

Stallskiva, kompl , till gasre- 33334 6003 l 
gul.ator 



0 
I 

33341 

Pistong, gasregulator for los am och losskjutningspropp. 

33342 

33360-- - ---

lOcm 
I 

33345 

16. 



17. I Ondergrupp 33000. Kg m/21. 
l!letecknlng Antal 

I!IENA.MNINQ 
K•tatoa Be•kr, Tlltverknlng de tar 

Anm&rknlng 

Delg:rupp s 
Meka.nisrn 33400 1 
12_e ..1 aJ,j g_ :Illil.E. :-
S1utstycke, komp1. 33410 54587 1 



0 lcm 
L._j 

Mekanism. Delgrupp 33400. 

33414 -

3 34W~ 

33.110 
33407----

34011 
33401 

~ 33402 
33403 

18 



119. J Undergrupp 33000. Kg m/21. 
eetecknlng An te l 

I!IEN.IIIMNINCI 
Ketalog l!leekr. Tlllverknlng d e ler 

Anmarknlng 

Mekanism 33400 
Hane 33401 5893 l 
Hanbult 33402 5949 l 
Ba.kre lank 33403 5947 1 
Lankbult 33404 5948 l 
Utdragare 33405 5892 l 
Utdragarfjader 33406 5945 l 
Tandstift 33407 5891 1 
.§.1:!:! t..§.t;y,c!f.e.J... !f.o!!!.Pl· 33410 54587- 2 
Slutstycke 33411 5857 l 
Tandhattsvarta 33412 6485 l 
S1utstycksbul t 33413 5946 ] 

Fr8..mre l ank 33414 5858-2 l 



33413 

33406 ----~~P.---

33405 

0 lcm 
LLJ 

Mekanismdelar. 

33402 

I 

20. 

-33403 

-33401 

~~=--33404 



1 

l .. 

21. I Undergrupp 33000. Kg 

BENAMNIN<a 

De1gruEE: 
Handskydd och ko1v rned buffert 
anordning 
]e ,iaJJgl!:ll>E, eK: _ 
Ko1v, s arnmansa t t 
Eandskydd, sanmansatt 
Buffertanordning, samma.nsatt 

m/21. 
ee te cknlno An tel 

Ketelog Beekr. Tlllverknlng deler 
AnmArknlng 

33500 1 

33510 1 
33520 1 
33540 1 



0 
I 

lOom 
I 

Handskydd och kolv med buffertanordning.Delgrupp 33500. 22. 

33510 33520 

33540 



23. I Undergrupp 33000. Kg m/21. 

BENAMNING 
Beteeknina Antal 

Katalog Beskr. Tillverkning delar 
Anmarkning 

Handskydd och kolv med buffer~ 
anordni!:!f!: 33500 
Kolvs¥-_ruv 33501 5963 1 
!ol:_v.:.. ~~n~,it_ 33510 101360 
Kolv 33511 6486 1 
Forstarkningsring 33512 6220 1 
Bakplat 33513 5863 1 
Bakplatskruv, kort 33514 5964 1 
Bakp1atskruv, lang 33515 5900 1 
Rembygel sggit 5901 1 
Rembygelfot 5902 1 
Rembyge1skruv .2.3..2.?.2 5967 1 
Rembygelfotskruv, kort 33517 5964 1 
Rembygelfotskruv, lang 33518 5968 1 
!f~d~;Ld~, _ S.!!JII!!!B:£8~ t_i 33520 
Stomme 3352] 5984 1 
Skyddsplat, inre, hoger 3 :I;:: . 6480 1 
Skyddsp1at, inre, vanster 33" <' 6481 1 
Skyddsplat, framre 33?24 5991 1 
Iso1ering, bOger och vanster 33525 2 
Handskyddsskruv, kort 33526 5961 1 
Handskyddsskruv, lang 33527 5962 1 
Bricka till hands~Jddsskruv 33528 6283 2 
:Mutter till handskyddsskruv 33529 5899 1 
Fastskruv till inre skyddsp1at 35531 2297 6 
Fastskruv till frfunre skydds-

5992 3 plat 33532 
l''astskruvrnutter till inre 
skyddsplat 33533 3350 6 



0 
I 

Ko1v och handskydd med deta1jer. 

33511 

33501 
33319 

33323~ J. I 

' 33516---1 

33515 
I 

33518-J J 
I 

33517 
10cm 
I 

' I 33514 

33512 

33513 
I 

\. 
I 

33525 

33524 

r 
I 

33532 33529 

J ; 
33527_] 33

1

526 

33521 

33531 
33533 1 

I 
0 .. 

33528 

33522 

I 

... . ·-:,""'"~~·~ -·-· 

'"· 
~ (" 

------
I 

33523 



25. l Undergrupp 33000. Kg m/21. 
Bet•cknlng An tel 

IBENAMNINGI 
Ketls log Seakr. Tlllverknlng deler 

AnmArknlng 

Hands~dd och kolv med buffert 
anord.ning2 forts. 
J!uff~r1B!lO£gpJ.ng,_s~~s~ti 33540 54578 
Buffert 33541 5941 l 
Bufferthy1sa 33542 5887 l 
Buf'fertfjader 33543 5942 l 
Buffertkon 33544 5888 4 
Buffertring 33545 5889 4 
Fjaderhus, kompl. 33546 60187 l 
Fjaderhusskruv 33547 59 69 l 
Framforingsfjader 33548 5930 1 
Fjadertapp 33549 59 32 1 
,!r~_!o_:::i_:!g~ s_!~~g- 33550 5931 1 



0 
I 

33544 

I 

a-a 
I 

33547 

5cm 
I 

Buffertanordning och framforingsanordning. 
26. 

33545 33541 

I I 

33550 

I 33542 33543 

33546 

I 
33549 

I 
I 

33548 



27 • J Und.ergrupp 33000. Y-g· m/21 . 

SltNAMNINCI 
Set eckn l ng Antal 

K etalog Seekr. T ll lverknlng deler 
Anm&rknlng 

DelgruEE: 
Underbeslag, sanunansatt 33600 54588 l 
_!2e,iaJJ_g:r:llil£eL: 
Siddel, hager, kompl. 33620 60467 1 
Siddel, viinster, kompl. 33630 60468 l 
Omstiillare, kompl. 33640 6452 l 
Omstiillarfjader, kompl. 33650 102042 l 
Avtryckare, kompl. 33660 94494 l 
Avtryckars tangram, kompl. 33670 102041 . 1 



0 
I 

5cm 
I 

Underbesla.g, sarnmansatt. Delgrupp 33600. 
28. 

33640 

33630 -----~ 



29. I Undergrupp 33000. Kg m/21. 
Be tee len I ng Antal 

BI!:N.-.MNINCI 
Ketelog Beeler. Tlllverl<nlng deler 

Anm6rknlng 

Underbeslag 1 sammansatt 33600 54588 
Underbeslag 33601 6482 1 
Fastskruvmutter till siddel 33602 5907 4 
Fastskruv till siddel 33603 5906 4 
Avtryckarstang 33604 5877 1 
Avtryckarstangfjader 33605 5879 1 
Avtryckars tangbult 33606 5974 1 
Avtryckarlank 33607 5973 1 
Avtryckarstift 33608 5971 1 
Fjader till avtryckarstangram 33609 5926 1 
Magasinssparr 33611 5928 1 
Magasinssparrfjader 33612 '5929 l 
Magasinssparrstift ~ 5971 l 
Magasinssparrstang 33613 5976 1 
Utkastare 33614 5880 1 
Utkastarsparr 33615 5927 1 
Fjader till utkastarsparr 33616 5881 1 



3361---

33611-

33615-~ 

33608- @ 

33613 - ...._ __ 

0 1cm 
w 

33607--
33612 
33616 

Underbes1ag med deta1jer. 

/ 
33606 - / 

1-

33605 

I 

I 

\ 
33602 

33601 

I 

!lim" y ~-33609 
I 

33603 

30. 



31. Undergrupp 33000 . Kg m/21. 

Katalog 

forts. Underbesla sammansatt 
Si.Q.d~.L _hoge_!:,_k..Q.m£.1~ 
Siddel, hoger 
Fastskruvbricka till siddel 
Si.Q.d~l.L yan.sie£,_k..Q.m£.l.L 
Siddel, vanster 
Yastskruvbricka till siddel 
Q.m§.t.!!l1S£.e.L ~o!!!Jll• 
LAsklack till omstallare 
Omstallare 
Om~t.l!lla.!:f~a£e£,_k~m£.l~ 
vtryckarstangstod 

Omstallarfjader 
Av_ir;rc_ka;re .L ~o.!!!Pl• 
Avtryckare 
Avtryckarlankstift 
!: v_ir;rc!s_a_!:s_ia_!!EQ:BI!!, _k~m.£1~ 
Avtryckarlankstopp 
Avtryckarstangram 

33620 
33621 
.2.2§.ll 
33630 
33631 
~ 
33640 
33641 
33642 
33650 
33651 
33652 
33660 
33661 
33662 
33670 
33671 
33672 

Bataeknlng Antal 
eaakr. Tlllvarknlng dalar 

Anmarknlng 

60.1..67 
6484 l 
6487 2 

60468 
6483 1 
6487 2 
6452 
5913 2 
6452 1 

102042 
5922 1 
5876 l 

94494 
5874 l 
5972 l 

102041 
5975 l 
5878 l 



Komp1 de1ar i underbes1aget. 
32. 

33631--- r------33621 

33641 

0 lcm 
w 33652 



33. I Undergru.pp 3 3000. Kg m/21. 
lletecknlng Antal 

I!IENAMNINGI 
Ketelog lleekr. Tlllverknlng deler 

AnmArknlng 

M~asinz s 8.lliinenS at t 33700 95096 
Magasinsstolllllle, kompl. 33701 5985 1 
Patron£orare 33702 6555 1 
Magasinsfjader 33703 5980 1 
Magasinsbotten 33704 5986 1 



0 
I 

5cm 
I 

Magasin med detaljer. 

33701 

33703 



35. I Undergrupp 33000. Kg m/21. 
eatecknlng Antal 

I!IIENAMNINCI Katarog Beekr. Tlllverknlng delar 
Anm6rknlng 

DelgiUJ2J2 : 
Riktmedel 33800 1 
1!e_iaJ:j_giJY>.J2.e1:.: 
Siktram, sammansatt 33810 95053 1 
Kon1, komp1. 33820 1 



37. J Undergrupp 33000. Kgm/21. ' 

Betecknlng An tel 
Anmllrknlng BEN,IO:.MNINCil 

Ketelog Beskr.l Tlllverknlng defer 

Riktmede1 33800 
Kornskruv 33801 6215 1 
Fjaderbricka till kornskruv 21632 5990 1 ~13729 i ksp (m/42) 
Siktfot 33803 5894 1 
Siktfotskruv 33804 5953 1 
Siktfji:i.der 33805 6282 1 
Siktramsk:ruv 33806 5954 1 
Mutter till siktramskruv 33807 5955 1 
~1J£t~,_8~8!: ti 33810 95053 
Siktra.m 33811 3356 1 
Sikt1oparspi:i.:rr 33812 5956 1 
Sikt1oparspi:i.:rrfjader 33813 5957 1 
Sikt1oparspi:i.:rrstift 33814 5959 1 
Stoppskruv for sikt1opare ned-
re 33815 6462 1 
Stoppskruv for sikt1opare ovre 33816 5958 1 
Siktlopare, kompl. 33817 2218-1 1 
!o£.ll.a.. .!fo.!!!Pl•_ 33820 6217 
Pe1are 33821 6213 1 
Sk;yddsring 33822 48850 1 



I 
33805 

Riktmedel. 

I 
33820 

33811 

;;eo1 
I 

33817 

I 
33802 33804 
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41. t Undergrupp 91000. Tillbehor for kg m/21. 
Beteclenlng Antal 

I!IENAMNINCI 
Ketalog Bealer. Tlllverlenlng dalar 

Anm6rknlng 

Tillbehor 91000 
Vaska I med innehAll 91100 1 st per Kg 
.YB...§.k!!-, .L _k.Q.m£.1-L 91110 1 st per Kg 
Laderstomme 91111 1 
T:riik:1oss 91112 1 
Massingsbricka 91113 1 
Mas sings skru v 91114 3 
Laderband 91115 1 
Las rem 91116 1 





43 -I Undergrupp 91000. TillbehOr for kg m/21. 

BENAMNING 
a eteekninQ Antal 

Katalog Beskr. Tillverkning delar 
Anmiirkning 

Tillbehor 1 forts. 
InnebB.ll i viiska I 91200 l sats per Kg 
Tandstift 33~07 ~91 1 
Universalnycke1 91 01 427 1 
Utdragare 3340g 5892 1 
Utdragarfjiider 33~0 5945 2 
Patronlageslask, komp1. 91 02 5908 1 
Oljekanna, sammansatt 91203 ~8907 1 
Massingkrats, komp1. 91204 431 1 
Hylsutdragare, samma.nsatt 91205 95091 1 
Q.a~r~l~t.2_r_S.1.1£~l· 33330 94499 l st per Kg 

~~~f~I~~d.2.ch. £.o!:.r.1. 2-~.!a:.tt 91210 6429-l 1 st per Kg _of. g_J.!!. ~r-
Borr D = 4,10 91211 7896~ 1 
Borrfaste ~ 7896 1 
Skruv till borrfaste 2lill 78963 1 
Stift lliM 78959 1 
~ Of_r.fa_!t ~ .2_0,!! £_ Of.X .z.. .!!,.8£:!!1l~a ,it, 

6429-2 f.of. p_ip_~ 91220 1 st per Kg 
Borr D = 2,87 91221 78961-1 1 
Borrfaste ~ 78962 1 
Skruv till borrfaste mH 78963 1 
Stift llill 78959 1 
~e!_k1fg,s~d,ia._g,_s!!:!D!!la£~ti 91230 6428 1 st per Kg 

kruvring 91231 78966 1 
Verktygsb.a.ndtag 91232 78967 1 
I varje vaska medfoljer 
trasse1 
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5cm 
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Innehal1 i vaska r. 

33330 
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45· I Underg.rupp 91000. 

I!I!:NAI\IININQ 

Tillbehor 1 forts. 
Vaska II med innehB.ll 
.YB._skj! .JI.1.. ~OEPl· 
Laderstomme 
Lader band 
Lasrem 

Ti11behor for kg m/21. 
l!letecknlng 

Ketalog lleakr. Tlllvetknlng 

91300 
91310 
91311 
9111g 
9 11 

Anwl 
AnmArknlng 

delar 

1 at per Kg 
1 st per Kg 

1 
1 
1 
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47. I Undergrupp 91000. TillbehOr for kg m/21. 

BENAMNING 
Beteckning 

Katalog Beskr. Tlllverknlng 

Tillbehor. forts. 
Inneh!11 i vaska II 91400 
.Magasinsfy llare, kom.p1. 91401 6417 
M;ynningshy lsa 91402 6~47 Dammskydd 91403 1 473 
FramforingsstAng 33558 5931 
!Y~.Q.d.£&1 ~e~ i~eh!.ll_ 91410 
Tygfodxal med fack, kom.pl. 91411 128036 
Borr med skaft, sammansatt §1412 61~&..1 Borr med skaft, sammansatt 1 13 6 6-2 
Borr med skaft, sammansatt 91414 6 36-3 
Borr med fras, sammansatt 91415 6434 
s~~ for gasregulator, 

§1~16 U~t s satt 
Universaleyckel 1 01 
Utdragare 33405 589 
Li:inkbult 33404 ~948 
HanbUlt 33402 5§~~ Handskyddsskruv, lAng 33537 
Mutter till handskyddsskruv 33539 5899 
Fodral med reservborrar och 
reservireTar - - - - - - - - 91420 122152 
F'o'drai; saimansatt 91421 6442 
Borr 91422 

~i!l=~ Borr JT Borr 1 2~ Avtryckarstift 

h~8 ~ f53 
Utdr arf"iider 
Fodra~ me~ reniJnA.lar 
Fodr&l.- - - - - - - -

~un 6n6 RensnAl utan ~ts g ~ Rensn!1 med spet s 
Ritspets 91434 6443 

~ntal 
~nmllrknlng 

delar 

1 sats per Kg 
1 
1 
1 
1 

1 at per Kg 
1 
1 D = 1,1~ 1 D = 1,2 
1 D = 1,3 
1 D = 4,70 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 at per Kg 
1 
1 D = 1,15 
1 D = 1,2~ 
1 D = 1,3 
1 
1 

1 st per Kg 
1 
1 
1 
1 



91410 

0 
l I I I .rCJD 

I 
91411 

l 
91415 

33404 ___ [0 ! 
3 3402=------------~ 
91416---------

48. 

-91403 

~33558 

~91~4 
91413 
91412 



49·1 Undergrupp 91000. Ti11behor for kg m/21. 
Beteckning Antel BENXMNING 

Katalog Beskr. Tillverkning d•lar 
Anmlhknlng 

Ti11behor, forts. 
Ovri~ ti11behor 91500 1 sats per Kg 
Jjrlsf~~'-s~S!:ti 91510 101923 1 st per Kg 
Overde1, komp1. 91511 78908 1 
Underdel, komp1. 91512 78914 1 
Hy1spAse, kompl. 91513 78913 1 
JnlsE.~t 2$~V!r!!r~ _mL2l 32760 128030 1 st per Kg 
Rem, kort 32761 1 
Gevlirsrem 13611 1 
Spiinne 13613 2 
Ska.rvog1a 32762 1 
So1ja 13612 2 
Knopp 13614 2 



13611 
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L 

lOcm 
I 

Hy1sfAngare .och kulsprutegevararsm. 

13612 

13613 
32761 
13612 
32762 

I 
13614 
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53. I Undergrupp 34000. Kulsprutegevar m/ 37· 

BENAMNINQ 

Delgrupper: 
Pipa med barhandtag och ga& 
regulator 
Lada, sa.mmansatt 
Cylinder med benstod 
Mekanism 
Kolv med buffertanordni.ng 
Underbeslag, s ammansatt 
Magasin, sammansatt 
Riktmedel 

Bet e e k n In g An tel 

Ketelog Beskr. l Tlllverknlng deler 

34100 
34200 
34300 
33400 
34400 
3)600 
33700 
34500 

54588 
95096 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

Anm6rknlng 



0 lOcm 
l I 

33400 
34500 

Kulsprutegevar m/37· Genomskuret. 

34500 
34100 

54· 



55· 1 Undergrupp 34000. Kg m/37 

BI!:NAMIIINGI 
Be t ecknlng An tel 

Kate log Beekr. T lllverknlng deler 
Anm4 r knlng 

Delgrupp: 
Pipa med barhandtag och gas 
regulator 34100 1 
Detaljgrupper: 
Pipa, sammansatt 34110 1 
Gasregulator s, kompl. 33330 94499 1 
Barhandtag, kompl 34130 48388 1 
Gasregulator L,kompl. 33360 96290 1 



0 
I 

lOcm 

33330 

Pips med barhandtag och gasregulator. 56. 

34130 

34110 



57. I Undergrupp 34000. Kg m/37. 
l!latacknlng .An tel 

.Anm6rknlng BENAMNINGI 
Kate log saakr. Tlllvarknlng deler 

Pi~a med barhandt~ och gas-
regulator 34100 
Pipa, sammansatt 34110 
Pipa----- -- 34111 30070 l 
Cylinderfaste 34112 23352 1 
Styrtapp for gasregulator 34113 24932 1 
Stift for cylinderfaste 34114 24918 l 
Kornklack 34115 30687 l 
Krysskil till kornklack 34ll6 30688 l 
Stift till kornklack 33ll5 6216 l 
Mynningsring 33117 5970 1 
Ring, bakre, for barhandtag 34ll7 25270 l 
Ring, framre, for bamandtag 34ll8 25270 1 
Stoppskruv till ring for bar-
hand tag 34ll9 23547 2 
Fastskruv, kort, till ring for 
bamandtag 34121 23545 l . Fastskruv, lang, till ring for l 

1 barhandtag 34122 36469 1 
l Axeltapp till barhandtag 34123 23546 l 
l Distanshylsa for barhandtag 34124 53110 l 
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59· I Undergrupp 34000. Kg m/37• 

BEN)I(MNING 
Katalo g 

Pipa med biirhandta.g och ,g-as-
regulator, forts. 
&a!!.r~~t.2,r_ s~ .!fO!!!.Pl• 33330 
Kropp S 33331 
Nit till k:ropp 2..2.lE 
Fastskruv s , till gasreg~lator 33333 
Stallskiva, kompl, till gas-
regulator ~ ~8:£~£t~~ ~OB!,Pl• 
Handtagsdel, ovre 34131 
ii!andtagsdel, undre 34132 
Nit, kort, till biirhandtag ~iB~ Nit lang, till barhandtag 
Nitbricka till barha.ndtag 341~~ Nit till stomme for barhandtag 341 
Skankel till barhandtag 
T8.nge till barhandtag 
s~arr till barhandtag 
V~d sk.iutnin,g- med los am. ut,g-ar 

34lr 
~ii ~ 

~sre,g-ula tor S. kom"Pl. och 
tillkommer nedanstaende 
detaljer: 
Losskjutningstrokp 333~1 
t~r~~t_£r_ ~ _O!!!.Pl• 333 0 

opp 1 

~n~~ Nit till kropt 
Fastskruv 1, ill gasregulat or 
Stallskiva, kompl, till gas-
regulator 22.lli. 

Beteck n i no Antal 
Bes k r. Tillverkning delar 

An m lll.l" k r\< l ·n g 

94499 
5999 1 
6004 1 
6453- 1 1 

6003 1 
48388 
48385 1 
48384 1 

r~o 
1 

8 81 1 

~~~~ 1 
1 

4838J 1 

~~~~1 1 
1 

§~~~0 1 

60041 1 
6004 1 
6453-2 1 

6003 l 



B§.rbandtag, gasregulator for skarp och los am samt losskjutningspropp. 60. 

34131 34132 

34137---0.ll 
33330- - 33351 

33 360 
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61. I Undergrupp 34000. 

BENAMNINCi 

DelgruJtp: 
LAda, sammansatt 
~e!aljg,~:e,er,:_ 
LMa, komp1. 
Omsta11arsparr komp1 
LAsa:rm, komp1. 
Handtag, sammansatt 
Cylinderbult, kompl. 
Underbes1agsbult, komp1. 

Kg m/37. 
l!la t ecknlng Antal 

Ka~IOQ Beakr. Tlllverknlno delar 
Anmarknlng 

34200 1 

34210 1 
33210 60184 
34220 52750 1 
33230 54580 1 
33240 5915 1 
33250 95059 1 



0 
l 

34220 

5cm 
I 

33240 

L!da sammansatt. Delgrupp 34200. 
62. 

3 0 33250 
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6~. I Undergrupp 34000. Kg 

BENAMNIN<a 

LA.da. samma.nsatt 
LAamutt.er 
Styrarm 
L!sarmBB:{>Eirr 
F~er t~ll l!sarmsslB.rr 

,S v for fiade~ til lasarm 
· Skruv for l sarm 
~:ift till lasarmssparr 

j§der till l!sarm 
Skruv till omstallarsparr 
Styrplatta 
Styrplattsfjader 
~~ .1. .!£o.!!!P1•-
LAda 
LMplatta 
Styrhylsa 
Stop~stift for styrhylsa 
Sty.r ist , hoger 
Styrlist, vanster 
Styrlistnit 
_9n~t!J.la.EB.Ei:i.Er-L _!o!!!Pt•_ 
Omstallarsparr 
F.Ji:ider till omstallarsparr 
~A~aBI1.1. _!o.!!!P.h 
Fibergrepp till l!sarm 
Las arm 
Nit for grepp till las arm 
Nitbricka 

m/37. 

eetec knlng Antal 
Ketalog eeakr. Tlllverknlng delar 

Anmarknlng 

34200 
34201 24985 l 
~j202 3~4~~ l 

203 l 
34204 36468 l 

5j~8~ ~o~g~ 1 
l 

~j~8~ ~~~~J l 
l 

33201 8885 l 
~~2 02 ~~44 l 

203 l 
34210 
34211 36462 l 
3j212 58~0 l 
3 213 248 3 l 
34214 4019:f l 

~~223 ~~h 
l 

22~ g 22 
33210 60184 
33211 888l l 
}3212 888 l 
34220 52750 
34221 52672 l 
34222 23356 l 
34223 52674 l 
34224 27359 l 



0 
L 

34213 

5cm 
I 

L!da med detaljer. 

34211 

33223 34212 

34207 34203 

64 

,_ 34205 

-34208 

33201 
33210 



65. lundergru.pp 34000 . Kg m/ 37. 
Betecknlng Antal 

BEN.Ii.MN IN G 
Ketalog Beakr. Tl llverknlng deler 

Anm6rk n lng 

LMa2 sammansat t 2 f ort s. 
l!El:!ld 1 ag, _ s §ll!!!.an_s~ t .:I! 33230 54580 
Hand tag 33231 5859 1 
Handt agsspiirr 33232 5950 1 
Handtagssparrfjader 33233 5952 1 
Handtagssparrsprint 33234 5951 1 
.Qy]) . .!JA~rJ2.uJ:.t.L ~O!!!J?1.• 33240 59;1.5 
Bult 33241 6210 1 
Grepp 33242 6212 1 
Lasklack 33243 5916 1 
Qn£e£b~sJ:.ags.QuJ:,t.1... ~o.wJ:.. 33250 95059 
Bult 33251 6209 l 
Grepp 33 252 6211 l 



Handtag, cylinderbult och underbesl agsbult. 
66. 

33230 

33240 33250 

0 lcm 
w 



67. I Undergrupp 34000. Kg m 37. 
Betecknlng Antal 

BE~~AMNINGI 
Ketalog Baakr. Tlllverknlng deter 

Anm&rknlng 

Dele;:ruEE: 
Cylinder med benstod 34300 1 
~e i a,1j ii.IID>~ e.r_: 
Cylinder, kornpl. 34310 95048 1 
Pis tong, kornpl. 34320 54585 l 



0 
l 

lOcm 
I 

68. 
Cylinder med benstod. Delgrupp 34300. 

34320 

34310 



69. l Undergrupp 34000. Kg m/37. 
llataclen I ng "ntal "nmArknlng BI:IWAMNINCI Kate log l!laakr. Tlllvarknlng dalar 

C;llinder ~med benstod 34300 
Benstodsfjader, inre 33314 8915 l 
Benstodsfjader, yttre 33315 8914 l 
Bricka till benst Odsfjader 33316 6440 2 
Mutter till benstodsfjader 33317 8916 l 
Skruv till benstodsfjader 33318 6479 2 
Rem by gel 33319 5901 l 
Rembygelband )33"21 5966 l 
Rembygellank 33322 6608 l 
Rembygelskruv 23223 5967 2 
Ben, hager, kompl. 33324 60331 l 
Ben, vanster, kompl. 33325 60332 1 
Benstodslager 33326 5987 l 
Benstodsskruv 33327 6477 2 
0-l.i.!!d~r.L k.o.!!!Pl· 34310 95048 
Cylinder 34311 51127 l 
Nit, kort, till cylinder 34312 23364 l 
Nit, H.ng, till cylinder 34313 48600 l 
Skyddskapa, kompl. 34314 24886 l 
Ei~t.Q.ng,_k.Q.m£.1..!.. 34320 54585 
Pi stonghu vud 33341 6562 l 
Pistongskaft 33342 6561 l 
Stift till pistonghuvud 33343 6563 l 
Pistongstift 34321 54216 l 
Ramstycke 34322 23 548 l 
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33341 33 3 

l Ocm 
I 

Cylinder med pistong och benstod. 

33342 34322 

34311 34314 

I 
33325 

33326 

70. 

33323 
1 33327 ~ 3332 

.11;;-33323 ~ 33319 I 
I 

1 ' 

33321 

- 33315 
33 318 

3331 7 - 33314 



71. I Undergrupp 34000. KP' 
0 m/37. 

Bete c k nlng Antal 
SENJII.MNINCI Katalog l!leekr. Tlllverknlng de far 

AnmArknlnQ 

Delgru:e:e: 
Mekanism 33400 l 
Jleia.Jjgl}!P:Q.: 
Slutstycke, kompl. 33410 54587 l 

. 

l . 



0 lcm 
LLJ 

33410 
33407 

Mekanism. Delgrupp 33400. 

33403 
33402 

\ 

~33401 
33404 



73. Undergrupp 34000. Kg m/37· 
Beteckn I ng Antal 

BENJI;.MNINCi 
KetaiOCI •••kr. Tlllverknlng delar 

Anmarknlng 

ffiekanism 33400 
Hane 33401 5893 1 
Hanbult 33402 5949 1 
Bakre Uink 33403 5947 1 
Lankbu1t 33404 5948 1 
Utdragare 33405 5892 1 
Utdragarf jader 33406 5945 1 
Tandstift 33407 5891 1 
§.l£t~t;r.c_ke.1.. .!£o.!!Wl• 33410 54587-2 
Slutstycke 33411 5857 1 
Tandhattsvarta 33412 6485 1 
S1utstycksbul t 33413 5946 1 
Friimre lank 33414 5858-2 1 



Mekanismde1ar. 

33411 

-33403 

33413 

--33401 

llf'l':,=---==- --33406 
33402 

I 
33405-- s;~~--33404 

0 lcm 
LLJ 



75. l Under_F;rupp 34000. Kg Ill 37. 
a•••c:knlna jll\n~l 

AnmArknlng BI'=NP.MNING Ketelog ll!leakr. TJIIyer!Cf'll'l• c:lalar 

DelgruEE: 
Kolv med buffertanordning 34400 1 
_Qe,iabjg_~E_e..!:: 
Kolv med beslag 34410 l 
Kol vstodsfiis te, samnansat t 34420 l 
Buffertanordning, sammansatt 33540 54576 l 



0 5cm 
L I I I I I 

Kolv med buffertanordning. Delgrupp 34400. 
34410 

34420 

33540 

76. 



77· Undergrupp 34000. Kg m/37. 
B ete ckn l ng Antal 

BENI>\MNINCi 
Ketalog Beakr. T l llver k nln g deler 

Anm6rknlng 

Ko1 v med buff ertanordning 34400 
!olv_ }ll~d_b~f!l-8.£: 34410 
Ko1v 34411 30680 1 
Forstarkningsring 33512 6220 1 
Bakp1!t 33513 5863 1 
BakplAtskruv, kort 33514 5964 1 
Bakpl!tskruv , lang 33515 5900 l 
Rembygel 2321~ 5901 l 
Rembygelsk't-uv .2.2El. 5967 l 
Rembygelfotskruv, lAng 33518 5968 2 
Ko1vskruv 33519 5963 1 
~lv.!!_t_2d!!_f!s_!e..~. !!.~~1t_ 34420 Bestar av : 
Kolvst odsfaste. kompl. 34421 30664 l Faste 30665 
Ko1vstodspinne 34422 30667 1 Fot 24937 
Skydd f or kolvs+.odsfaste 34423 30670 1 Lager 30666 
Sparr t ill kolvstod 34424 24941 l Bestar av: 
Sparrarm , kanpl . 34425 30668 1 Spiirrarm 249 39 
Sparrarmsstift 34426 30667 2 Sparrarmsknapp 
Sparrfj ader 34427 30669 l 24940 



33519-

0 
l 

l 
~ ~-33515 

5cm ~33518 
I 

Ko1v med deta1jer. 
78. 

------ 34421 
----- ~ 34423 

----- / r 33513 
I 

/ 



19· Undergrupp 34000. Kg m/ 37 
Beteck nln g An tel 

BE:NJJ.MNINCI 
K e telog B e a kr. Tlllverk nlng deler 

AnmArk n lng 

Ko1v med buffertanordni~ 1 
forts. 
!!uff!.rifl!lO!:_~~.L !!_~n~_it_ 33540 54578 
Buiiert 33541 5941 l 
Bufferthylsa 33542 5887 l 
Buffertfj iid.er 33543 5942 l 
Buffertkon 33544 5888 4 
Buffertring 33545 5889 4 
Fji:iderhus 33546 60187 l 
Fji:iderhusskruv 33547 5969 l 
Framforingsfj ader 33548 5930 1 
Fjadertapp 33549 5932 1 

~~O!:~~s!_~- 33550 5931 1 



0 
L I 

33544 

33547 

!)em 
I 

Buffertanordning och framforingsanordning. 
so. 

33545 33541 33542 33543 

33550 

I 
33549 33546 

33548 



lundergrupp 34000. 
. 

81. Kg m/37. 
Batacknlng Antal 

I!IEN-.MNINQ 
Katalog Baakr. Tlllverknlng delar 

Anm6rknlng 

De1grupp: 
Underbes1ag, sammansatt 33600 54588 1 
_ne .1 aJJgr:9J>E. e.r..: 
Sidde1, hager, komp1. 33620 60467 l 
Sidde1, vanster, kompl. 33630 60468 l 
Omstal1are, komp1. 33640 6452 1 
Omsta1larfjader, komp1. 33650 102042 1 
Avtryckare, kompl. 33660 94494 l 
AvtryckarstAngram, komp1. 33670 102041 l 

I 

1 • 
1 



82 
Underbeslag, sammansat t. Del grupp 33600. 

33660 

0 5cm 
L1 1 



83. I Undergrupp 34000. Kg m/37. 

I!IENAMNINCI 
Batac:knlng Antal 

Katalog Baakr. Tlllvarknlng dalar Anm6rknlng 

Underbeslag:2 sammansatt 33600 54588 
Underbeslag 33601 6482 l 
FastskruvmutteT till siddel 33602 5907 l 
Fastskruv till siddel 33603 5906 l 
Avt:ryckarstang 33604 5877 l 
Avt:ryckarstangfjader 33605 5879 l 
Avtryckarstangbult 33606 5974 l 
Avtryckarlank 33607 5973 l 
Avt:ryckarstift i2.§.9§. 5971 l 
Fjiider till avt:ryckarstangram 33609 5926 1 
Magasinsspiirr 33611 5928 1 
Magasinsspiirrfjiider 33612 5929 1 
Magasinsspiirrstift ~ 5971 1 
Magasinsspiirrstang 33613 5976 l 
Utkastare 33614 5880 l 
Utkastarspiirr 33615 5927 l 
Fjiider till utkastarspiirr 33616 5881 l 



Underbes1ag med deta1jer. 

33601-

}3614 -

33607---

33611--

33612 
33616 

3 3615 - IGD--• 

33608-- 1!!!!!!!1!~=:11 

3.3613-

0 1cm 
w 

I 

33602 
I 

33603 

84. 

-33604 

~33609 
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85. I Undergrupp 34000. Kg m/37· 
Betecknlng Antpl 

AnmArknlng BI!:NAMNINCI 
Ketelog •••kr. Tlllverknlng deler 

Underbesl!!£;:1 sammansatt 1 forts 
.§.i_g_d~l.J.. .h.og:e_r, _k.Qm:Q.l~ 33620 60467 
Siddel, hoger 33621 6484 1 
Fastskruvbrioka, till siddel ~ 6487 2 
§.i£d~l.J.. ya.n.sJer,_k.Qm~l~ 33630 60468 
Siddel, vanater 33631 6483 1 
Faa tsk:ru vbri cka, till siddel ,illg 6487 2 
.9Jn1!t.§l.1a..!:e.J... .f.o!illll· 33640 6452 
Lasklack til l omstallare 33641 5913 2 
Oms tall are 33642 60449 1 
Qm.§.t.§llaE:f'j_a£_e£,_k.Q.m;Q,l~ 33650 102042 
Avtryckarstangstod 33651 5922 1 
Omstallarfjader 33652 5876 1 
!~r.IC~e.J..kOffiPl• 33660 94494 
Avtryckare 33661 5874 1 
Avtryckarlanksti f t 33662 5972 1 I I 

! vi r.Y,C,f,B..,!: s_1A!!,Biam., _ kgrt;Q,l ~ 33670 102041 
I• Avtryckarlankstopp 33671 5975 1 

AvtryckarstAngram 33672 5878 1 

-.- .. ~ 
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87. Undergrupp 34000. Kg m/37· 
aatac:knlng 

BENAMNINCI Kat81og fJ•kr. Tlllvarknlng 
Ant81 
dalar 

Anmarknlng 

M§B:asin1 sammansatt 33700 95096 
Magaainsst omme, kompl. 33701 5985 1 
Patronforare 33702 6555 1 
Magasinsfjader 33703 5980 1 
Magasinsbotten 33704 5986 1 
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5cm 
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Magasin med detaljer. 
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89. UndergiUpp 34000. Kg 37. 
Betecknlng Antal 

BEN.I>\MNING 
Kate log Beskr. Tlllverknlng deler 

Anm6rknlng 

Delg:IUEE: 
Riktmede1 34500 1 
.Qeia],jg:nt_p]!el:.: 
Siktram, sammansatt 33810 95053 1 
Korn med detal j er 34510 1 
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91. I Undergrupp 34000. Kg m 37. 
Betecknlng An tel 

BENAMNINCI Ketelog Beekr. Tlllverknlng deler 
Anm6rknlng 

Riktmedel 34500 
Siktfot 33803 5894 1 
Siktfotskruv 33804 5953 1 
Siktfjader 33805 6282 1 
Siktramskruv 33806 5954 1 
Mutter till siktramskruv 33807 5955 1 
~~~'-B!!D,!!!:9.J!B£!:t_l 33810 95053 
Siktram 33811 3356 1 
Siktloparsparr 33812 5956 l 
Siktloparsparrfjader 33813 5957 1 
Siktloparsparrstift 33814 5959 1 
Nedre stoppskruv for sikt-
lop are 33815 6462 1 
Ovre stoppskruv for siktlopare 33816 5958 1 
Siktlopare, kanp1. 33817 2218-1 1 
!0£.11_m~d_d~t!!l.ie1: 34510 
Pel are 33821 6213 1 
Skyddsring 33822 48850 l 
Kornskruv 33801 6215 l 
Fjaderbricka till kornskruv 33802 5990 1 
L!sskruv till korn 34511 30690 1 
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95· J Undergru.pp 92000. Till behor for kg m/37. 

BI!NAMNINCI 
B • t • ~ k n I n g An tel 

Ketelog B-kr. Tlllverknlng deler 
Anm6rknlng 

Ti11behor 92000 
Vaska I med inneha11 92100 
]!i.§.kl! j, _k_QmJ?.l.!... 91110 
Ladera tomm e 91111 1 
Triikloss 91112 1 
Massingsbricka 911B 3 
Miissingsskruv 91114 3 
Liiderband ill.l2. 1 
LA.srem 91116 1 
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n. I Undergrupp 92000. Tillbehor for kg m/37. 
Be'teckning Antal BENA:MNING 

Katalog Beskr. Tiltverkning delar 
Anmarkning 

Tillbehor, forts. 
Innehlll i vaska I 92200 1 sats per Kg 
Tandstift 33407 5891 1 
Uni versaleycke1 91201 6427 1 
Utdragare 33405 5892 1 
Utdragarf j i:i.d er 33406 5945 2 
PatronHigeslask, kompl. 91202 5908 1 
01jekanna, sammansatt 91203 78907 1 
Ma.ssingskrats, kompl. 91204 6431 1 
Ey1sutdragare, sammansatt 91205 95091 1 
~a~r~:~1~t..Q.r_S..L.J£~1· 33330 94499 1 st per Kg 
~~~E'!~~t~ .£C.£ ko!.r..L ~~~a.:tt, 

91220 6429-3 1 st per Kg ~0£ ~~~B.£ 
~orr D = 2,87 91221 78961-2 1 
~or.rfaste 91212 78962 1 
Skruv till borrfaste 91213 78963 1 
Stift 91214 78959 1 
~-e.!:_k_]yg_sha!!.d!B.B:,_B~.!!s~ti 91230 6428 1 st per Kg 
Skruvring 91231 78966 1 
jverktygshandtag 91232 78967 1 
~ varje vaska medfoljer 
~rasse1 
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99 · I Unde r grupp 920CO. Tillbehor fo r kg m/ 37. 
Betecknl n g An tel 

BENAMNINCI Anm6rknlng 
Katalog Beakr. Tlllverknlng deler 

Tillbehor. forts. 
Vask a II med inneha11 91 300 1 s t per Kg 
Ya.§.k .§: .II~ !s.o!!!Pl•_ 91 310 1 s t per Kg 

Laders t omm e 91 311 c -
lLaderband 91115 1 
L)§.sFem Sllll6 1 

. 





101.1 Undergrupp 92000. TillbehOr for kg rn/37. 
B e~e ckni"g 

""tal A nmarkning BEN~MNING 
Kata log B e skr. T i llverkning delar 

1Tillbehor1 f orts. 
InnehA11 i vaska II 91400 1 sats per Kg 
Magasinsfy1lare, komp1. 91401 6417 1 
Mynningshy1sa 91402 f~~t3 1 Dammsk;ydd 91403 1 
Framforingsstang 

~i2!~ 59 31 1 
~d £d.£a1 ge_£ ill!!e.hA.P _ 1 st per Kg 
i'~gfodra1 med fack, komp1. 91411 128036 1 

orr med skaft, sammansatt 91412 6436-1 1 D = 1 ,15 
Barr med skaft, sammansatt 91413 6436-2 1 D =- 1 ,25 
Barr med skaft, sammansatt 

§Ut~ ~~5~-3 1 D = 1,16 Barr med fras, sarnmansatt 1 D = 4, Skrapa for gasregulator, 
91416 6435 sammansatt 1 

Universa.Ln;ycke1 91201 642~ 1 
Utdra.gare 33405 589 1 
Liinkbu1t 33404 5948 1 
~lm1t 33402 5449 1 
~o£r!!:.1u~~d_r£s£ryb£r£8-.!:. .Qch, 

91420 122152 1 st per Kg reserv e ar 
Wod'ra'l-;-saiiima.nsatt 91421 6442 1 
Barr 91422 6437-1 1 D = 1,15 
~orr 91423 64r-2 1 D = 1, 2~ orr 91~24 64 I -3 1 D = 1,3 
Avtryckarstift 33o08 59 1 
Utdragarfji:i.d.er 33406 5945 1 
~o£~1_m£d_r£n~1~- 91430 122153 1 st per Kg 
Fodra1 91431 6446 1 
Rensnal utan spets 91432 6445 1 
Rensna1 med spets 91433 6444 1 
Ritspets 91434 6443 1 



InnehAll i vaska II. 102. 
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103. I Undergrupp 92000 . Ti11behor for kg m/37· 

BEN:AMNING 
e.etej: kninQ Antal Anm ll rkn l ng 

Katatog eeskr. Tillvertcning delar 

Ti1lbehor. f orts. 
Fodra1 med reservnipa 92500 122150 1 st per Kg 
!o~~.J. ~~~!!_a_it_ 92510 51406 1 st per Kg 
Fodral 92511 1 
Barr em 92512 1 
Pipa med barbandta.g 34100 1 s t per Kg 
Ovri~a ti1lbehor 91500 1 sats per Kg 

NlSf~!fl'~'-S~a.:!S~t_i 91510 101923 1 st per Kg 
Overde1, komp1 91511 78908 1 
Underdel, kom.p1 91512 78914 1 
Hylspase, kompl 91513 78913 1 
Kulsprutegevarsrem m/21 32760 128030 1 at per Kg 
Rem, kort 32761 1 
Gevarsrem 13611 1 
Spanne 13613 2 
Skarvogla 32762 1 
Selja 13612 2 
Knapp 13614 2 
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